
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 
      

            
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  
CARTA CONVITE N° 017/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 113662/2022 
O município de Amambai – MS, através da Secretaria de 
Infraestrutura e a Secretaria Municipal de Gestão no uso de 
suas atribuições legais e, ADJUDICA E HOMOLOGA o 
presente processo licitatório: 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO 
DE MATERIAL PERMANENTE E EQUIPAMENTO (INCLUSO 
MONTAGEM E INSTALAÇÃO), CONFORME SOLICITAÇÃO 
DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA (DEPTO DE 
ENGENHARIA E CONVENIOS) E SECRETARIA DE 
TURISMO DO MUNICIPIO DE AMAMBAI/MS. 
Empresa Vencedora:  
DELGADO E MANTELLI LTDA inscrita no CNPJ-MF sob n.º 
36.802.890/0001-00– Contratada. 
VALOR TOTAL: R$ 151.009,10 (Cento e cinquenta e um mil 
nove reais e dez centavos). 
Dotação Orçamentária:  
02.11.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 
4.4.90.52.36 – MÁQUINAS, INSTALAÇÕES E UTENSÍLIOS DE 
ESCRITÓRIO 
04.451.0002.2035.0000 – Manutenção do Gabinete de Secretario 
02.06.00 – SECRETARIO MUNICIPAL DE GESTÃO 
4.4.90.52.00 – MÁQUINAS, INSTALAÇÕES E UTENSÍLIOS DE 
ESCRITORIO 
04.122.0002.2023.0000 – Manutenção do Depto. de Material e 
Patrimônio 
Local e data: Amambai – MS, 10 de Novembro de 2022. 
CARLI SILVÉRIO SCHIER 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

            LUCINEY MULLER BAMPI 
            SECRETÁRIO MUNCIPAL DE GESTÃO 

 


	CARLI SILVÉRIO SCHIER
	SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

